

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองไม้ ตำบลหนองหญ้าไซ - บ้านคำโคกสูง ตำบลคำโคกสูง อำเภอลำสนธิ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารสวนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทาง 1.1 งานคันทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,400.000	1.52	5,168.00	1.3642	2.07	7,050.18
2	1.1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	105.000	45.68	4,796.40	1.3642	62.31	6,543.24
3	1.1.1.2.2 งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	52.000	39.10	2,033.20	1.3642	53.34	2,773.69
4	1.1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	661.000	127.27	84,125.47	1.3642	173.62	114,763.96
	1.3 งานพื้นทางและรองพื้นทาง							

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

17 เมษายน 2569 15:06:54

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองไม้ ตำบลหนองหญ้าไซ - บ้านคำโคกสูง ตำบลคำโคกสูง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,564.000	169.55	265,176.20	1.3642	231.30	361,753.37
	1.3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6	1.3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,428.000	891.38	1,272,890.64	1.3642	1,216.02	1,736,477.41
	1.4 งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองไผ่ ตำบลหนองหญ้าไซ - บ้านคำโคกสูง ตำบลคำโคกสูง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,100.000	34.95	73,395.00	1.3642	47.67	100,125.45
	1.4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	1.4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,800.000	222.79	1,514,972.00	1.3642	303.93	2,066,724.80
	1.5 งานเครื่องหมายจราจร							
9	1.5.1 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
10	1.5.2 งานติดตั้งป้ายจราจรแบบ(ต1- ต27),(ต31-ต60),ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
11	1.5.3 งานติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3642	5,525.01	5,525.01
12	1.5.4 งานติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	15.000	590.00	8,850.00	1.3642	804.87	12,073.17
13	1.5.5 หลักกิโลเมตร	ชุด	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54

ภาณเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

17 เมษายน 2569 15:06:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองไม้ ตำบลหนองหญ้าไซ - บ้านคำโคกสูง ตำบลคำโคกสูง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.5.6 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	191.000	290.00	55,390.00	1.3642	395.61	75,563.03
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							512,000.00
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,830.00
						รวมราคากลาง		5,023,647.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองไผ่ ตำบลหนองหญ้าไซ - บ้านคำโคกสูง ตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

บุษกรณ์ กรรัมย์
(บุษกรณ์ กรรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร
(ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรฤต พิมพ์ดี
(กรฤต พิมพ์ดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง